蚌埠市公共交通集团有限公司报废设备及废旧汽车配件竞价处置公告

根据国家相关法律法规，遵循公开、公平、公正和诚实信用的原则，我公司拟对一批报废设备及废旧配件进行公开竞价处置，欢迎有回收该批报废设备意向的企业及个人参与报名及竞价。

本项目意向受让方如需咨询，务必先认真阅读本项目公告，并针对具体条款进行咨询。本公告为本项目唯一法定文书，一切解释以本公告为准。本公告及其附件解释权归蚌埠市公共交通集团有限公司。
	序号
	内容
	说明及要求

	一
	项目名称
	蚌埠市公共交通集团有限公司报废设备及报废汽车配件旧料竞价处置

	二
	项目编号
	BBGJ-2021-PKWZ-01

	三
	转让方
	蚌埠市公共交通集团有限公司

	四
	处置标的基本情况
	1、蚌埠市公共交通集团有限公司现有废旧汽车配件（铁质）、报废设备已无法再使用。拟进行处置的废旧汽车配件、报废设备的回收地址、名称及数量分别为：

（1）小黄山场站内50套投币箱，硬币提升机1台；一批废旧汽车配件；

（2）高新区停保场内22套投币箱。

2、以上场所内的报废设备及废旧汽车配件，受让方须自行前往上述地址回收。

3、最终成交重量以交易双方共同实际过磅重量为准。

	五
	转让底价
	无
	竞价保证金
	无

	六
	对意向受让方的资格要求
	1、 该项目接受有回收该批报废设备意向的企业及个人参与报名及竞价

 

	七
	对标的的特别说明及转让要求
	1、标的以现状移交，意向受让方应在本公告期截止前现场踏勘转让标的，自行了解标的权属关系和可能涉及的相关法律法规及政策规定，自行承担因政策变化带来的一切后果及责任。凡参加的意向受让方都视同已实地踏勘转让标的，确认了标的范围、数量、重量、体积、面积等，并认可转让资产现状及转让要求，自愿承担因上述原因导致的一切后果和法律责任。在现场勘察过程中意向受让方如果发生人身伤亡、财物或其他损失，不论由何种原因造成，转让方均不承担责任。

	
	
	2、受让方须自行自费组织车辆、人员及相关搬运机械至标的存放现场提取装运标的，受让方负责清运标的物范围内的全部物体，相关拆运工作和费用及拆运过程中的一切安全责任均由受让方自行承担。

	
	
	3、标的资产均已报废，无质量保证书、使用说明书等相关资料文件，转让方不提供任何质量方面的担保或保证；受让方在处置过程中，产生的质量、安全和环保等问题，转让方不承担任何责任，由此产生一切的责任及后果由受让方承担。

	
	
	4、转让标的拆卸、清运、残料处置等工作须按照国家安全生产、环境保护等相关法律、法规执行，并服从转让方有关工作时间、人员、物品出入及安全生产等方面的现场监督与管理。如在拆除过程中遇到特种作业的，须派持有特种作业操作证（如金属焊接切割等专业）的作业人员进行安全操作；如遇到特殊情况需要由具备相关资质的施工企业进行施工的，受让方须委托具有相关资质的单位进行拆除工作；如在对转让标的拆卸、搬运或残余物处置过程中造成人身伤亡、财产损失的，由此产生的一切经济赔偿责任和法律后果均由受让方自行承担。

	
	
	5、本次转让标的中可能包含有《废弃电器电子产品处理管理条例》所列废弃电器电子产品，意向受让方应在本公告期内自行对转让标的进行全面了解，并对照《废弃电器电子产品处理管理条例》及《废弃电器电子产品处理目录》对转让标的进行勘察。根据《废弃电器电子产品回收处理管理条例》（国务院令第551号）的规定，受让方对列入《废弃电器电子产品处理目录》的废弃电器电子产品的处理活动应当取得废弃电器电子产品处理资格；未取得处理资格的，应当将其交由有废弃电器电子产品处理资格的处理企业处理。

	
	
	6、过磅称重的费用由受让方全额承担。

	八
	公告期限
	1、公告及报名期：2021年7月26日至2021年 8月 2日（工作日8：00-11:30，14：30-17：30,其余时间不接受报名）。
2、报价时间：2021年8月3日上午9:00。（逾期概不接收报价）。
3、报价地址：蚌埠市燕山路与天河路交汇处103路公交枢纽站院内（蚌埠市公共交通集团票卡信息管理中心）
备注：现场报价一次性，报价一经提出，意向受让方不得撤回报价或改变报价，否则视为报价无效。

	九
	报名登记
	1、报名地点：蚌埠市燕山路与天河路交汇处103路公交枢纽站院内（蚌埠市公共交通集团票卡信息管理中心）
2、报名登记时应携带报名者本人身份证原件。

	十
	价款支付方式
	双方共同过磅称重后，受让方按实际称重重量×报价单价计算出的金额，当日支付给转让方。

	十一
	受让方的确定方式
	本项目采取现场报价，指在转让方的组织下，根据各意向受让方在规定时间提出的有效报价，在有效报价中，以有效最高报价者的方式确定受让方
如有最高报价相同，则现场进行第二轮报价，第二轮报价不得低于第一轮报价，直至选出最高报价方。或以抽签方式确定受让方。

	十二
	项目咨询
	现场踏勘
	联系人：高峰，联系电话：15955233337  

	
	
	项目负责人
	联系人：高峰，联系电话：15955233337 

蚌埠市燕山路与天河路交汇处103路公交枢纽站院内（蚌埠市公共交通集团票卡信息管理中心）


蚌埠市公共交通集团有限公司报废设备及废旧汽车配件竞价处置项目报名登记表

	序号
	姓名
	身份证号码
	联系方式
	备注

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	


说明：如是企业参与竞价，在备注栏注明企业名称全称。

2021年  月  日

蚌埠市公共交通集团有限公司报废设备及废旧汽车配件竞价处置竞价处置项目竞价记录

	序号
	报价人姓名
	报价（元/吨）
	报价人签名确认
	备注

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	


转让方评审人员签字：
转让方监督人员签字：

2021年  月  日

